
Глава 
муниципального 

образования городского 
поселения «Усогорск»

ШУ  О М  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2020 года № 6
гп. Усогорск, Удорского района 
Республика Коми

О проведении публичных
слушаний в муниципальном образовании
городского поселения «Усогорск»

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки 
МО ГП «Усогорск», утвержденных • решением Совета МО ГП «Усогорск» от 
28.06.2017 года №IV-10/1, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 
года №131-Ф3, Уставом муниципального образования городского поселения 
«Усогорск», постановлением администрации МО ГП «Усогорск» от 04.09.2017 
года №165 «По вопросам правил землепользования и застройки администрации 
муниципального образования городского поселения «Усогорск», рассмотрев 
обращение и постановление администрации МО ГП «Усогорск» от 18.08.2020г. 
№112
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить на 10 сентября 2020 года в 17.00ч. публичные слушания 
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
администрации МО ГП «Усогорск» в части дополнения в основные виды 
разрешенного использования земельных участков территориальной зоны «зона 
обслуживания транспорта, в том числе внешнего» (индекс зоны ИС4) следующих 
видов разрешенного использования земельных участков:

№ п/п

Вид разрешенного использования 
земельного участка и его код 

(числовое обозначение) по 
"N классификатору

Описание вида разрешенного использования земельного 
участка в соответствии классификатора

1 Автомббильные мойки, код 
4.9.1.3 X ,

Размещение автомобильных моек, а также 
размещение магазинов сопутствующей 
торговли

2

Ремонт автомобилей, код 
4.9.1.4

Размещение мастерских, предназначенных 
для ремонта и обслуживания автомобилей, и 
прочих объектов дорожного сервиса, а так же 
размещение магазинов сопутствующей 
торговли

«Усогорск» кар 
овмодчоминлОн 
муниципальной кжонса 
юралысь



2. Определить местом проведения публичных слушаний здание 
администрации МО ГП «Усогорск», расположенное по адресу: гп.Усогорск 
ул.Дружбы д. 17, II этаж, кабинет руководителя администрации.

3. Назначить организатором публичных слушаний комиссию по 
землепользованию и застройке администрации МО ГП «Усогорск».

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
сайте администрации МО ГП «Усогорск» в сети Интернет http://usogorsk-adm.ru/.

Глава городского поселе 
Председатель Совета пос Б. Н. Немчинов

http://usogorsk-adm.ru/

